МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 236

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 07.09.2007 г. № 85 «Об установлении

оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.09.2007 г.

№ 85 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 07.09.2007 г. № 85 «Об

установлении оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Востокского городского

поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 237

Об информации о выполнении закона Приморского края от 09.10.2007г. №

128-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между Красноармейским муниципальным районом и

поселениями, образованными  в границах Красноармейского

муниципального района»

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Калетник Л.А. о  выполнении закона Приморского края от

09.10.2007г. № 128-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в

муниципальной собственности, между Красноармейским муниципальным

районом и поселениями, образованными  в границах Красноармейского

муниципального района», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

подготовить текст обращения депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения к органам власти района и края по

вопросу регистрации муниципального имущества.

3. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

провести работу по инвентаризации муниципального имущества.

4. Направить настоящее постановление главе администрации Востокского

городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 238

Об информации о планируемых мерах по оформлению технической

документации на дома №№ 4, 5, 7, 8 по ул. Молодѐжная

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Калетник Л.А.  о планируемых мерах по оформлению технической

документации на дома №№ 4, 5, 7, 8 по ул. Молодѐжная для предоставления

гражданам поселения возможности реализовать своѐ право на приватизацию

жилья, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

 2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения:

2.1 подготовить текст обращения в органы местного самоуправления

Красноармейского муниципального района о выделении финансовых

средств для оформления технической документации на дома №№ 4, 5, 7, 8

по ул. Молодѐжная;

2.2 направить письмо в градообразующие предприятия поселка и

согласовать вопрос о возможности продажи дома № 11 по ул. Набережная.

2.3 рассмотреть возможность использования части бюджетных средств,

оставшихся на счете Востокского городского поселения по состоянию на

01.01.2008г.

3. Направить указанное постановление главе Востокского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 239

Об информации главы Востокского городского поселения о подготовке

мероприятий по благоустройству поселка в весенний период

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Калетник Л.А.  о подготовке мероприятий по благоустройству

поселка в весенний период, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения:

2.1 провести совещание с индивидуальными предпринимателями, предложив

им привести в надлежащий вид прилегающие территории и согласовать с

администрацией Востокского городского поселения внешний вид фасадов

торговых точек;

2.2 разработать положение о проведении конкурса на лучшую усадьбу,

лучший дом, лучший двор.

3. Направить указанное постановление главе Востокского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 240

О подготовке мероприятий по празднованию Дня Победы

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Калетник Л.А. о подготовке мероприятий по празднованию Дня

Победы,  руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

провести совещание с руководителями учреждений, организаций и

предприятий поселка и определить их участие в праздничных

мероприятиях.

3. Направить указанное постановление главе Востокского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 241

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях празднования

Дня Победы

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о подготовке поздравлений

ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам и труженикам тыла,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Депутату Ведяйкиной Е.В. подготовить поздравительные открытки

ветеранам Великой Отечественно войны, вдовам и труженикам тыла от

депутатов Муниципального комитета.

3. Депутатам поздравить всех ветеранов, вдов и тружеников тыла с

посещением на дому:

Березин Р.В. – ул. Набережная 17, 20

Ведяйкина Е.В. – ул. Набережная 12

Калетник Л.А. – ул. Металлургов

Петров Н.Н. – участники ВОВ, узник

Пинчук Е.С. – ул. Молодежная

Пличко Ю.М. – ул. Дымова, Заречная 1, Заречная 2, Спортивная

Рвачев С.А. – ул. Набережная 6, 8, 10

Суркова О.В. – ул. Набережная 15, 16

Шепета В.И. – ул. Дальняя, Нагорная, Лесная

Воронкова О.Г. – ул. Набережная 2а, 5, 7,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 242

О подготовке обращений депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения к депутату Законодательного Собрания

Приморского края Милуш В.В. по вопросам финансирования

капитального ремонта помещения ДК «Металлург»; о включении

Востокского городского поселения в краевую программу асфальтирования

внутрипоселковых дорог; составления генерального плана поселения

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о подготовке обращений

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения к

депутату Законодательного Собрания Приморского края Милуш В.В. по

вопросам финансирования капитального ремонта помещения ДК «Металлург»;

о включении Востокского городского поселения в краевую программу

асфальтирования внутрипоселковых дорог; составления генерального плана

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

подготовить тексты обращений депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения к депутату Законодательного

Собрания Приморского края Милуш В.В. по вопросам финансирования

капитального ремонта помещения ДК «Металлург»; о включении

Востокского городского поселения в краевую программу

асфальтирования внутрипоселковых дорог; составления генерального

плана поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 243

О подготовке обращения депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения в органы местного самоуправления

Красноармейского муниципального района по вопросу

несбалансированности местного бюджета

Ознакомившись с письмом Департамента финансов Приморского края (от

06.03.2008г. № 24-02-13-41), руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

подготовить текст обращения депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения в органы местного самоуправления

Красноармейского муниципального района по вопросу

несбалансированности местного бюджета.

3. Направить указанное постановление главе Востокского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 244

Об участии Муниципального комитета Востокского городского поселения

в программе «США – Дальний Восток России:

муниципальное партнёрство»

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. об участии Муниципального

комитета Востокского городского поселения в третьем компоненте программы

«США – Дальний Восток России: муниципальное партнѐрство», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 245

Об установлении даты  отчета главы Востокского городского поселения

перед населением и Муниципальным комитетом

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о

деятельности за 2007 год перед населением и Муниципальным комитетом

11 апреля 2008 года.

2. Направить указанное постановление главе Востокского городского

поселения для исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2008 г.                                                                                                № 246

Об обращении к Председателю Законодательного Собрания Приморского

края Горчакову В.В. с ходатайством о награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания Приморского края отделения МОУДОД

«Дом детского творчества»

Рассмотрев предложение депутата Ведяйкиной Е.В. об обращении к

Председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В. с

ходатайством о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания

отделения МОУ ДОД «Дом детского творчества», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения, Постановлением Законодательного

Собрания Приморского края от 31.10.2001 г. № 1101 «О Почетной грамоте

Законодательного Собрания Приморского края»,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение к Председателю Законодательного Собрания

Приморского края Горчакову В.В. с ходатайством о награждении

Почетной грамотой Законодательного Собрания Приморского края

отделения муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Дом детского творчества» и

педагогических работников данного учреждения (приложение 1).

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Приморского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров